**החלטת ועדת האתיקה
בעניין קובלנות של תנועת אומ"ץ נגד חבר הכנסת חיים כץ**
מיום י"א בתמוז התשע"א – 13 ביולי 2011

הקובלנה

1. תנועת אומ"ץ-אזרחים למען מנהל תקין וצדק חברתי ומשפטי, הגישה קובלנה לוועדת האתיקה נגד חה"כ חיים כץ "בגין העברת חוק המיטיב עם חברת ישראלמקו, שהוא מחזיק באורח אישי במניותיה".